
     Votre itinéraire sur mesure sur    fluo.eu

     Suivez-nous sur                      @Citeline_Bus

* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des 
vacances scolaires. Plus d’info sur : citeline.fr 

      N° Info Clientèle  03 82 59 31 05

       Dans vos 2 boutiques Citéline :

Boutique Florange : 1, rue de Longwy

Du lundi au vendredi 8h-12h – 14h-17h15 * 

Boutique Thionville : 6, rue du Four Banal

Du lundi au samedi 9h45-12h30 – 13h30-18h00 * 

Fête du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai
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POINTS DE VENTE

CONTACT

DEPOSITAIRES

Objets perdus 

citeline.fr
03 82 59 31 05

Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tous les objets perdus sont 
réceptionnés à Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous 
présentation de votre pièce d’identité et/ou description de l’objet perdu.

ALGRANGE
SUPER U
Rue de Knutange
Du lundi au samedi : 8h30 à 18h30

FONTOY 
BAR/PRESSE SUPER U 
CD 59
Du lundi au vendredi : 8h30 à 13h30

ANGEVILLERS
Place 

2023 / 2024

Peupliers				  
St Hubert				  
Louis Jost				  
Boussange Cimetière				  
Boussange Place				  
Boussange Dr Stoufflet				  
Boussange Cimetière				  
Budange				 
Funiculaire				  
3 Vallées				  
Edange				  
Centre				  
Cimetière				  
De Wendel				  
Jeanne d’Arc				  
St Nicolas				  
Cité Bosment				  
Cimetière				  
Mairie				  
Poste				  
Fenderie				 
Point du jour				  
Bureau Central				  
Hôpital				  
Esplanade				  
Paix				  
Station Foch				  
Ste Berthe				  
St Jacques				  

 6:55
 6:57
 6:58
 6:59
 7:00
 7:01
 7:02
 7:07
 7:09
 7:09
 7:10
 7:10
 7:11
 7:13
 7:13
 7:14
 7:16
 7:16
 7:17
 7:18
 7:19
 7:20
 7:21
 7:22
 7:23
 7:24
 7:25
 7:26
 7:27

Du lundi au vendredi
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 7:28
 7:29
 7:30
 7:30
 7:31
 7:32
 7:33
 7:34
 7:35
 7:35
 7:36
 7:37
 7:38
 7:38
 7:49

Rte de Nilvange				  
Eglise				  
Place des Fêtes				  
Viaduc 				  
Portier Bas				  
Portier Haut				  
Poincaré				 
Eglise				  
Centre				  
Mairie				  
Hôpital				  
Mine Angevillers				  
Cité des mines				  
Stade				  
Place				  

Gandrange
knutange

fameck algrange

SEREMANGE-
ERZANGE

angevillers

HORAIRES
A COMPTER DU 
04 SEPTEMBRE 2023

hayange

VACANCES SCOLAIRES 2023-2024
Toussaint 2023 : du samedi 21 octobre 2023 au lundi 6 novembre 2023
Noël 2023 : du samedi 23 décembre 2023 au lundi 8 janvier 2024
Hiver 2024 : du samedi 24 février 2024 au lundi 11 mars 2024
Printemps : du samedi 20 avril 2024 au lundi 6 mai 2024
Été : du samedi 6 juillet 2024 au lundi 2 septembre 2024
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Place					
Stade					
Cité des mines					  			
Mine Angevillers					
Hôpital					
Mairie					
Centre					
Eglise					
Poincaré					
Portier Haut					  			
Portier Bas					
Viaduc					
Place des Fêtes					  			
Eglise					
Rte de Nilvange					  			
St Jacques					  			
Ste Berthe					  			
Station Foch					  			
Eglise					
Esplanade					  			
Hôpital					
Bureau Central					  			
Point du jour					

17:35	
17:43	
17:44	
17:44	
17:45	
17:46	
17:46	
17:47	
17:47	
17:48	
17:49	
17:50	
17:51	
17:52	
17:53	
17:54	
17:55	
17:56	
17:57	
17:58	
17:59	
18:00	
18:01	

Du lundi au vendredi
18:01	
18:03	
18:03	
18:03	
18:04	
18:05	
18:06	
18:07	
18:08	
18:09	
18:10	
18:11	
18:11	
18:12	
18:13	
18:18	
18:19	
18:20	
18:22	
18:22	
18:24	
18:25	

Fenderie				
Poste				
Suzange				
Mairie				
Cimetière				 
Cité Bosment				 
St Nicolas				 
Jeanne d’Arc				 
De Wendel				 
Cimetière				 
Centre				
Edange				
3 Vallées				 
Funiculaire				 
Budange				
Boussange Cimetière				
Boussange Place				 
Boussange Dr Stoufflet				
Boussange Cimetière				
Louis Jost				 
St Hubert				 
Peupliers				 

Gandrange

knutange

fameck

algrange

SEREMANGE-
ERZANGE

angevillers

hayange

SAM

ME

LMJV

LÉGENDES

: circule du lundi au samedi 

: circule le samedi  

: circule le Mercredi

: circule le Lundi, mardi, jeudi, vendredi

: circule du lundi au Vendredi

lS

lV




